
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 24.aprīlī                                                 Nr.95 

 

Par Eiropas jaunatnes basketbola līgas sacensībām  

 

Izvērtējot Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk – ĀBJSS) Basketbola nodaļas 

izglītojamo sasniegumus pēdējo divu gadu laikā, Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 

konstatēja, ka 2003.gadā dzimušo jauniešu komanda pirmo reizi ir izcīnījusi tiesības 

piedalīties Eiropas jaunatnes basketbola līgā (turpmāk - EYBL).  

Dalība EYBL nosaka pienākumu tās dalībniekiem reizi trijos gados organizēt vienu EYBL 

sacensību posmu dalībnieka sporta bāzē. 

Sacensību organizēšanas izdevumi EUR 11 355 ir veidoti pamatojoties uz iepriekšējo 

sacensību posmu izdevumu tāmes aprēķiniem. 
  

Sacensību organizēšana atbilst Ādažu novada Attīstības programmas 2016.-2022. gadam 

Rīcības plāna U6.2.1. ”Stiprināt Ādažu novada tēlu un atpazīstamību” un U10.1.4. “Atbalsts 

starptautiska mēroga sacensībām, treniņiem” punktiem. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu 

un Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 5.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt finanšu līdzekļu EUR 11 355 (vienpadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci 

EUR, 00 centi) apmērā iekļaušanu ĀBJSS budžetā, EKK 2279, ar mērķi – Eiropas 

jaunatnes basketbola līgas sacensību posma organizēšanai 2020.gadā, šādā kārtībā: 

1.1. EUR 5355 paredzēt 2019.gada budžeta tāmē; 

1.2. EUR 6000 paredzēt 2020.gada budžeta tāmē.   

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes finansistam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                M.Sprindžuks 


